Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 501/2010                                    São Luís, 18 de outubro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o disposto no art. 13 da Resolução Administrativa nº
103/2005,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a

coordenação da primeira, comporem a Comissão Organizadora da solenidade de
entrega da “Medalha do Mérito do Servidor do Judiciário Trabalhista da Décima Sexta
Região”.

01- Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes
02- Márcia Lúcia Lopes de Miranda
03- Vilcléa Regina Santos Diniz
04- Jeanne Adler Fonseca
05- Jandilma Tereza Gomes Ferreira
06- Paulo Fernando da Silva Santos Júnior
07- Alessandra Vieira César Borges

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf